
 
 
 
 

Uchwała Nr IX/ 77 /2011 
Rady Gminy Świątki 

z dnia 23 listopada 2011 roku 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie przetargowym umowy 
dzierżawy na część gruntu na czas dłuższy niż 3 lata. 
 
 
         Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi 
zmianami), art.13 ust.1, art.37 ust.4  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U z 2010 r Nr 102 poz.651 z późniejszymi 
 zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje; 
 
         § 1. Wyraża się zgodę na zwarcie umowy dzierżawy na okres 10 lat 
gruntu jako część działki o Nr 44/1 obręb Świątki  o powierzchni około 
30 m2   w trybie przetargowym z przeznaczeniem na działalność handlowo – 
usługową. 
 
         § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 
 
         § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                       Tomasz Szewczyk 
 
  

 


